Supplicatum propterea Nobis extitis pro parte Supradictorum supplicantium quatenus fondationem 

Confraternitatis, seu Collegii praedictis,„ac praeinserta Capitula approbare, et convalidare cum 

omnibus, et quibuscumque in dictis Capitulis contentis, et expressis benignius dignaremur. Nos 

vero dictis petitionibus tam yuxtis, et piis libenter annuentos in his, et aliis quamplurimis longe 

majoribus, quae exauditionis gratiam rationabiliter promerentur. Tenore praesentium ex carta 

Nostra Scientia deliberate, et consulto, ac ex gratia speciali fundationem praedictam, et ipsa 

praeinserta Capitula juxta eorum tenores, acceptamus, approbamus, ac convalidamus, nostroque 

munimine, et praesidio roboramus, ac omnibus in eisdem contentis, et praenarratis, ac ex gratia 

speciali, ut supra assentimus, et consentimus nostrumque super eis Assensum Regalem, et 

consensum interponimus, et praesta-mus, usque ad Nostrum Regium Successorumque Nostrorm 

Beneplacitum, nulla data temporis praescriptione, cum supradictis clausolis, conditionibus, et 

limitationibus, contentis in ditta praeinserta Relatione supradicti Nostri Regii Capellani Majoris, ac 

in omnibus servata forma Relationis praedictae. Volentes, et decernentes expressa eadem scientia 

certa Nostra quod praesens Nostra approbatio, et convalidatio, atque concessio tam super 

fundatione, quam super praesentibus Capitulis, sit, et esse debeat praeditis Confratribus iam dictae 

Congregationis praeservantibus, et futuris usque ad Nostrum Successorumque Nostrorum Regium 

Beneplacitum servata forma Regalis Rescripti de die 29 mensis Junii 1776 semper stabilis Regalis 

validitas fruttuosa, et firma, nullunque in Judiciis, aut extra sentiat, quovi-smodo diminutionis in 

commodum aut noxae alterius detrimentum pettimescat, sed in suo semper robore, et firmitate 

persistat. In quorum fidem hoc praesens Privilegium fieri fecimus Magno Nostro Negotiorum 

Sigillo pendenti munitum. 

Datum Neapoli ex Regio Palatio die supradicta quinta mensis Junii Millesimoctingentesimo. Dico 

1800. Ferdinandus 

Hanc Regulam vidimus et confirmamus 

Datum Sanctae Agathae de Apulia die 13^ Novembris 1886 

in hac I^ Nostra Sancta Visitatione Generali 

+ F. Salvatore M.a Episc. Bovinen - (segue timbro vescovile), seguono firme: 
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de Iorio PP. - Mascaro - Caravita - Bisogni - Cianciulli - Giaquinto Dominus Rex mandavit mihi 

Petro Rivellini a secretis 

V.M. Concede il suo Reale Assenso alla preinserta Capitolazione fatta dalli Fratelli della